

Bulldogs Odense ApS

Møllemarksvej 75B, 5200 Odense

CVR-nr. 32 16 11 62

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. september 2023

Bo Møller Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldogs Odense ApS Møllemarksvej 75B 5200 Odense CVR-nr.: 32 16 11 62 Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023 Stiftet: 18. maj 2009 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Thomas Hertz Andersen, formand Thomas Søborg Olesen Thomas Sandgaard Arne Buch Anders Blicher Petersen Flemming Hartvig Pedersen
Direktion	Ole Busch Nielsen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med professionel ishockey, virksomhed med anden sport, underholdning og event og hertil relateret ejendomsudvikling og - udleje samt øvrig relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.381.766, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 774.310.

Årets resultat er naturligvis meget utilfredsstillende. Regnskabsåret er påvirket af manglende sponsorindtægter og manglende indtægter på entredelen fra tilskuersiden, som har påvirket resultatet negativt. Endvidere har omkostninger på den sportslige sektor også været øget markant igennem sæsonen.

På trods af de samfundsmæssige udfordringer med inflation mv., har selskabet modtaget god opbakning fra erhvervslivet, som har taget godt imod selskabets øvrige aktiviteter så som Tour De Bulldogs og 1 kr.-kampen mellem jul og nytår i 2022. Selskabet har oplevet stigende indtægter på øvrige arrangementer. Stigningen kan i høj grad henføres til, at mange af selskabets trofaste og loyale sponsorer har bakket op om disse aktiviteter i Bulldogs Odense ApS.

Selskabets ledelse ser med glæde og ydmyghed på, at selskabet har oplevet en meget markant opbakning omkring netværksarrangementerne fra selskabets samarbejdspartnere både til Bis2Bis og Partnerforum. Forståelsen for Bulldogs Odense ApS' situation har været enestående. Dette takker ledelsen ydmygt for.

Selskabet har gennemgået en meget spændende sportsligt udvikling i grundspillet i sæsonen 2022/2023, hvor det blev til en 3. plads med det største pointsnit i Bulldogs-historien samt en kvalifikation til Final4, hvor et overtidsnederlag til de senere Final 4-Cup vindere fra Herning var blandt højdepunkterne. Men det tidlige exit i DM-kvartfinalerne var en streg i regningen både sportsligt og ikke mindst økonomisk. Da et avancement ville have haft en stor betydning for resultatet, idet der er væsentlige indtægtsmuligheder forbundet med et avancement i DM-slutspillet.

Bulldogs ledelsen ser positivt frem imod den nye sæson 2023/2024.

Ledelsesberetning

Finansiering

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Som følge heraf er selskabets likviditet stram, og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne.

Selskabets ledelse har udarbejdet en plan for likviditeten. Planen bygger dels på en kapitalforhøjelse på t.kr. 2.000, som er gennemført d. 14. september 2023. Dertil forventes driftsforbedringer for det kommende regnskabsår.

Der henvises til omtalen i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 529. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening, som også er beskrevet i note 2.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.586.601	9.463
Personaleomkostninger	3	-9.321.145	-8.451
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.734.544	1.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-347.961	-346
Resultat før finansielle poster		-2.082.505	666
Finansielle indtægter	4	172	0
Finansielle omkostninger	5	-51.738	-40
Resultat før skat		-2.134.071	626
Skat af årets resultat	6	-247.695	-144
Årets resultat		-2.381.766	482
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-2.381.766	482
		-2.381.766	482

Balance 30. april

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	487.499	497
Indretning af lejede lokaler	7	72.895	53
Materielle anlægsaktiver		560.394	550
Deposita		228.467	306
Finansielle anlægsaktiver		228.467	306
Anlægsaktiver i alt		788.861	856
Færdigvarer og handelsvarer		310.092	265
Varebeholdninger		310.092	265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		756.188	352
Andre tilgodehavender		68.018	2.367
Udskudt skatteaktiv		529.000	777
Periodeafgrænsningsposter		330.868	538
Tilgodehavender		1.684.074	4.034
Likvide beholdninger		290.241	159
Omsætningsaktiver i alt		2.284.407	4.458
Aktiver i alt		3.073.268	5.314

Balance 30. april

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		537.840	448
Overført resultat		-1.312.150	560
Egenkapital	8	-774.310	1.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.442	380
Anden gæld		47.991	582
Langfristede gældsforpligtelser	9	381.433	962
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	46.714	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		936.422	1.714
Anden gæld		2.374.009	1.521
Periodeafgrænsningsposter		109.000	109
Kortfristede gældsforpligtelser		3.466.145	3.344
Gældsforpligtelser i alt		3.847.578	4.306
Passiver i alt		3.073.268	5.314
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	447.750	0	559.706	1.007.456
Kontant kapitalforhøjelse	90.090	509.910	0	600.000
Årets resultat	0	0	-2.381.766	-2.381.766
Overført fra overkurs ved emission	0	-509.910	509.910	0
Egenkapital 30. april	537.840	0	-1.312.150	-774.310

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret 2022/23 på t.kr. 2.382, og selskabskapitalen er dermed tabt og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. april 2023 selskabets omsætningsaktiver, hvilket kan indikere en usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse har udarbejdet en plan for likviditeten. Planen bygger dels på den gennemførte kapitalforhøjelse samt driftsforbedringer for det kommende regnskabsår.

Der er d. 14. september 2023 foretaget kapitalforhøjelse på samlet t.kr. 2.000. Kapitalforhøjelsen er gennemført ved kontant tegning for t.kr. 1.500 samt gældskonvertering for t.kr. 500.

Det er ledelsens forventning, at der genereres et positivt resultat og cash-flow. Som en del af budgettet forventes en positiv fremgang i de sportslige resultater, herunder at holdet når slutspillet i den kommende sæson. Opnåelse af budgettet kræver, at de budgetterede sponsorindtægter realiseres samt en fortsat stram styring af løn og omkostninger. Selskabet har endvidere gennemført kapitalforhøjelser som forbedrer likviditeten. Pr. medio september 2023 er der indgået sponsorkontrakter svarende til ca. 65 % af de budgetterede sponsorindtægter for sæson 2023/24.

Selskabets evne til at generere tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser afhænger af, at forudsætningerne for budgettet realiseres. Ledelsen aflægger på baggrund af forventningerne til fremtiden årsrapporten ud fra forudsætningen om going concern og vurderer, at de nuværende likviditetsfaciliteter er tilstrækkelig til at gennemføre budgettet.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 529. Det udskudte skatteaktiv udgøres i al væsentlighed af fremførbare skattemæssige underskud. Indregning og målingen af skatteaktivet beror på selskabets budget for de kommende år. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening. Ligeledes afhænger den fremtidige indtjening af de sportslige resultater. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet indenfor en årrække vil kunne udnyttes.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
3 Personalemkostninger		
Lønninger	7.790.619	6.456
Andre omkostninger til social sikring	246.345	761
Andre personaleomkostninger	1.284.181	1.234
	9.321.145	8.451
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	172	0
	172	0
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.738	40
	51.738	40
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	247.695	144
	247.695	144

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. maj	1.879.472	60.000
Tilgang i årets løb	325.000	33.000
Afgang i årets løb	-1.050.000	0
Kostpris 30. april	<u>1.154.472</u>	<u>93.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	1.382.450	6.667
Årets afskrivninger	334.523	13.438
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.050.000	0
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>666.973</u>	<u>20.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>487.499</u>	<u>72.895</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. maj	447.750	380.250	91.500	76.500	1.051.720
Tilgang i året	90.090	52.500	288.750	15.000	26.500
Afgang i året	0	0	0	0	-1.001.720
Virksomhedskapital	<u>537.840</u>	<u>432.750</u>	<u>380.250</u>	<u>91.500</u>	<u>76.500</u>

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj kr.	Gæld 30. april kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.870	380.156	46.714	143.364
Anden gæld	581.835	47.991	0	0
	1.008.705	428.147	46.714	143.364

2022/23

kr.

2021/22

t.kr.

10 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	212.355	268
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	447.748	330

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blue Ocean Investment ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
